

Per M Christiansen Holding ApS

Vesterhåb 72
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Per Mølhave Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Per M Christiansen Holding ApS
Vesterhåb 72
7430 Ikast

CVR-nr: 40350209
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter

Årets bruttofortjeneste udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		423.951	329.471
Ordinært resultat før skat		418.951	329.471
Skat af årets resultat		1.100	0
Årets resultat		420.051	329.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		307.051	218.871
I alt		420.051	329.471

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		643.822	330.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	643.822	330.471
Anlægsaktiver i alt		643.822	330.471
Tilgodehavende skat		1.100	0
Tilgodehavender i alt		1.100	0
Omsætningsaktiver i alt		1.100	0
AKTIVER I ALT		644.922	330.471

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.822	179.871
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		244.100	0
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		639.922	330.471
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	0
Gældsforpligtelser i alt		5.000	0
PASSIVER I ALT		644.922	330.471

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000
Nettoopskrivninger primo	329.471
Andel i årets resultat	423.951
Udloddet udbytte	-110.600
Nettoopskrivninger ultimo	642.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	643.822

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Christiansen Engineering & Technology ApS, Herning	100%	643.822	423.951

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0